
EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO 002/2021
O Presidente da Câmara Municipal de Três Corações/MG, em observância aos dispositivos das Leis
nº10.520/2002 e n° 8.666/93 HOMOLOGA, para que produzam os efeitos legais, o julgamento do
processo de licitação 007/2021 (Pregão 002/2021) cujo objeto é “Contratação de empresa
especializada em prestação de serviços continuados de manutenção preventiva periódica mensal,
corretiva e eventual de aparelhos de ar condicionado da Câmara Municipal de Três Corações/MG e
suas dependências”, exarado na Ata datada de 17/03/2021 onde o Pregoeiro responsável adjudicou a
proposta da empresa: JOICIELI DINIZ DE CARVALHO 09032170660 - CNPJ: 34.442.900/0001-00,
com o valor total de R$ 24.600,00 (vinte e quatro mil e seiscentos reais). Ficando autorizado o
empenho das despesas. Três Corações/MG, 06 de abril de 2021 - Fabiano Jerônimo - Presidente da
Câmara Municipal de Três Corações/MG.

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico que, em cumprimento às Leis nºs 8.666/93,
10.520/02 e ao art. 174 parágrafo único da L.O.M. c/c art. 5º,
“caput” do Ato das Disposições Transitórias da L.O.M., este
documento foi afixado no quadro de avisos, localizado no
átrio desta Casa Legislativa e na página Oficial da Câmara na
Internet.
Publicado também no Diário Oficial Municipal pelo site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

Três Corações, 07 de abril de 2021.

http://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

